ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL
EXTRATO DE CONTRATO AP OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Nº1/2020
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 2/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2020

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  PALMITAL-PR ,  pessoa
jurídica  de  direito  público,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion
n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado
pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA - EPP , pessoa jurídica de direito privado
com endereço à Rua Do Comercio, Sn Margens Rod Sc 283 - CEP:
89882000 - Bairro: Centro, Planalto Alegre/SC, inscrita no CNPJ/MF
sob  nº  05.919.156/0001-94,  neste  ato  representada  por  seu  (sua)
representante Legal,  Senhor (a)  RENATA RAQUEL AHLF DOS
SANTOS, portador do RG nº 4256445 SSP/PR e inscrito no CPF/MF
sob o nº 005.351.199-92 denominada CONTRATADA.
AQUISIÇÃO:  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS,
DESTINADOS  AO  ATENDIMENTO  DO  PROGRAMA
NACIONAL  DE  ALIMENTAÇÃO  ESCOLAR/PNAE,  PARA
SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE PALMITAL - PR.

DATA DO CONTRATO: 18/02/2020 (dezoito dias de fevereiro de
2020)

VIGÊNCIA: 16/02/2021 (dezesseis dias de fevereiro de 2021).

VALOR TOTAL : R$ 30.796,00 (Trinta Mil, Setecentos e Noventa e
Seis Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

Publicado por:
Noemi de Lima Moreira

Código Identificador:769F3FAF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/02/2020. Edição 1953
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Palmital http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/769F3FAF/03AERD8...

1 of 1 05/03/2020 17:23

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5254&m=db